РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Хромцовского сельского поселения
Фурмановского района

Ивановской области
Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.03. 2014                     № 18

О внесении изменений в решение Совета Хромцовского сельского поселения от
18.12.2013  №42  «О  бюджете  Хромцовского  сельского  поселения  на
2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В связи с необходимостью перемещения бюджетных ассигнований
Совет Хромцовского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 18.12.2013
№42 «О бюджете  Хромцовского  сельского  поселения  на  2014 год  и  на  плановый
период 2015 и 2016 годов» (в действующей редакции) следующие изменения:
          -утвердить в новой редакции:
-приложение  №6  «Распределение  бюджетных  ассигнований  по  целевым  статьям
(муниципальным программам  Хромцовского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального  района  и  не  включенным  в  муниципальные  программы
Хромцовского  сельского  поселения  Фурмановского  муниципального  района
направлениям  деятельности  органов  местного  самоуправления),  группам  видов
расходов  классификации расходов  бюджета  Хромцовского  сельского  поселения
Фурмановского муниципального района на 2014 год»;
-Приложение  №8  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  Хромцовского
сельского поселения на 2014 год».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хромцовского сельского поселения                                        Т.А.Разина

	О внесении изменений в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 18.12.2013 №42 «О бюджете Хромцовского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	1.Внести в решение Совета Хромцовского сельского поселения от 18.12.2013 №42 «О бюджете Хромцовского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в действующей редакции) следующие изменения: